
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského Zákoníku

číslo smlouvy objednatele: 22/782/5050
Číslo Smlouvy dodavatele: SML00035/2023 /

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 OO Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, Oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech Smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: c225508881

Společnost je plátcem DPH

Dodavatel:
Bonett Gas Systems, S.r.o.
Sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 OO Praha
Zapsána: v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 267922
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech Smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 05632986
DIČ: c205632986

Společnost je plátcem DPH

dále jen Objednatel, Dodavatel, Společně pak Smluvní Strany, níže uvedeného dne, měsíce a roku
uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

Smlouva č. 22/782/5050 Strana 1 (celkem 8)



I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je provádění úplného a komplexního Servisu a dalších, touto Smlouvou

specifikovaných odborných dodávek a Služeb (dále jen „činnosti”) S cílem Zajištění funkčnosti a
minimalizace poruchovosti provozu plnicí Stanice CNG, Skládajíci Se z technologie stlačování
plynu, zásobníků, distribučního rozvodu a celkem pěti výdejních Stojanů pro plnění vozidel, z toho
je jeden pro veřejný prodej CNG. Podrobná Specifikace činností a cen je uvedena v Příloze č. 1 -
Vzdálený dohled a preventivní Servis, Příloze č. Z - Legislativní a úplný Servis a Příloze č. 3 - Cenik
originálních náhradních dílů a materiálu v rámci úplného Servisu, které jsou nedílnou Součástí této
Smlouvy. Plnící Stanice je umístěna vareálu vozovny autobusové dopravy DPMB, a.s. v Brně-
Slatině, Hviezdoslavova 1a (dále jen „PS CNG").

2. Dodavatel Se Zavazuje realizovat činnosti v rozsahu:

- Vzdálený dohled dle Ill. odst. 1 této Smlouvy a Přílohy č. 1 této smlouvy

- Preventivní Servis dle Ill. Odst. 2 této smlouvy a Přílohy č. 1 této Smlouvy

- Legislativní servis dle III. odst. 3 této Smlouvy a Přílohy č. 2 této smlouvy

- Úplný Servis, včetně oprav poškození třetí osobou dle III. odst. 4 této smlouvy a přílohy č. 2 a
přílohy č. 3 této smlouvy

3. Dodavatel se zavazuje provádět Svými pracovníky činnosti dle čl. l. odst. 2. této Smlouvy v rozsahu,
termínech a cenách uvedených v Příloze č. 1, Příloze č. 2 a Příloze č. 3 této Smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje provádět Sám Svými pracovníky činnosti v rozsahu uvedeném v Příloze č.
1 této Smlouvy v periodě označené „každé 2 týdny".

5. Objednatel Se Zavazuje Zaplatit za provedené Služby Dodavateli Sjednanou cenu.

6. Místem plnění je areál vozovny objednatele AD DPMB, a.s. Brno-Slatina, Hviezdoslavova la a
veřejný prodejní stojan před areálem vozovny.

7. Dodavatel Se zavazuje provést předmět Smlouvy na Svůj náklad a nebezpečí. Objednatel Se
zavazuje, že Za řádně provedené činnosti zaplatí dodavateli dále dohodnutou cenu.

II. Základní ujednání
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nejpozději však do okamžiku vyčerpání finančního

limitu uvedeného v čl. V. této Smlouvy.
2. Činnosti dle této Smlouvy týkající Se PS CNG (Zejména opravy, úpravy, manipulace nad rámec

běžného provozu) Smí provádět výhradně Dodavatel. Objednatel není oprávněn provádět činnosti
dle předchozí věty Samostatně nebo k nim využít jiné subjekty.

3. K činnostem dle této smlouvy mohou být použity výlučně Dodavatelem dodané originální
náhradní díly (ND) a materiál dle vzorového Seznamu S cenami v Příloze č. 3. Tento seznam není
úplný, Dodavatel zajistí i nezbytné originální náhradní díly v seznamu neuvedené.

4. Ustanovení čl. ll. odst. 2 a odst. 3 této smlouvy neplatí v případě, že Dodavatel nezahájí Svoji
Činnost v Souladu S ustanovením čl. lV. této Smlouvy. V takovém případě je Objednatel oprávněn
provést činnost sám nebo prostřednictvím třetí osoby, a veškeré náklady přefakturovat
Dodavateli, který se zavazuje takovou částku do pěti dnů od doručení výzvy a faktury uhradit.
Ustanovení čl. II. odst. 2 a odst. 3 této smlouvy rovněž neplatí pro činnosti, které Se objednatel
zavazuje dělat Sám dle čl. l. odst. 4 této smlouvy.

Smlouva č. 22/782/5050 Strana 2 (celkem 8)



lll. Rozsah činností

1. Vzdálený dohled - nepřetržité on-Iine Sledování chodu Zařízení pomocí průmyslového
monitorovacího Systému „Remote Monitoring" nebo podobného Systému Z centrálního
pracoviště Dodavatele, včetně předávání Zpráv pověřenému pracovníkovi Objednatele.

2. Preventivní servis - komplexní prověrka zařízení, jejímž cílem je její bezpečný a hospodárný
provoz, zejména minimalizace rizika zničení nebo poškození, opotřebení nad rámec běžného
použití, nesprávného provozu, přerušení nebo Omezení tohoto provozu.

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Preventivní Servis bude Dodavatel provádět v intervalech dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. Jako
doklad oprovedené preventivní Servisní prohlídce Slouží protokol podepsaný oběma
Smluvními stranami a zápis vprovozním deníku, provedený pracovníkem Dodavatele.
Vprotokolu i v provozním deníku uvede Dodavatel i případné upozornění na složitější
Závady a jiná důležitá Zjištění Spolu S návrhem na jejich řešení.

V rámci preventivní Servisní prohlídky bude provedena kontrola funkčnosti jednotlivých
částí zařízení PS CNG (mechanické části, řídící jednotka, instalace) a PS CNG jako celku
včetně bezpečnostního systému. Dále dojde k výměně dílů dle Přílohy č. 1 této Smlouvy a
bude Zajištěno celkové Seřízení, odstranění drobných odchylek a vytipování dílů k včasné
výměně. Po předchozí dohodě lze provéstv rámci preventivníservisní prohlídky i případnou
úpravu parametrů.

Dodavatel bude informovat Objednatele o termínech pravidelných preventivních Servísních
prohlídek PS CNG nejpozději 1 týden před dosažením příslušného Servisního intervalu.
Dodavatel Se Zavazuje provést příslušnou preventivní Servisní prohlídku nejpozději 2 dny po
dosažení předepsaného intervalu servisní prohlídky.

Dodavatel bude provádět pravidelné preventivní servisní prohlídky automaticky, bez
dalšího vyzvání Ze strany Objednatele.

Dodavatel odpovídá za včasné provádění preventivních servisních prohlídek, jakož i Za
včasnou výměnu dílů a materiálů v rámci těchto prohlídek.

3. Legislativní servis - pravidelné kontrolní prohlídky a revize vyžadované platnými právními
předpisy a normami k provozování Zařízení.

3.1

3.2

3.3

3.4

Dodavatel bude Zajišťovat provedení legislativních prohlídek automaticky, bez dalšího
vyzvání Ze strany Objednatele.

Dodavatel odpovídá zajejích včasné provedení, o termínu jejich provedení bude informovat
Objednatele minimálně 2 týdny předem.

Seznam činností prováděných v rámci legislativního Servisu S uvedením jejich ceny a
intervalů provádění je uveden v Příloze č. Ztéto Smlouvy.

Ceník cestovních náhrad pro legislativní Servisje uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Úplný Servis - odstraňování poruch a Závad zařízení, zjištěných při provozu nebo vrámci
vzdáleného dohledu a preventivních servisních prohlídek.

4.1

Smlouva č. 22/782/5050 Strana 3 (celkem 8)

Odstranění vad zjištěných při provozu bude prováděno na Základě oznámení Objednatele,
a to telefonicky Snásledným písemným potvrzením (e-mailem) dle čl. IX. odst. 3 této
smlouvy. Rozhodující je čas písemného potvrzení oznámení vady, pokud vada nebrání



Smlouva č. 22/782/5050 Strana 4 (celkem 8)

provozu PS CNG. V případě vady bránící provozu je rozhodující čas telefonického oznámení
Závady.

4.2 Odstranění vady zjištěné vrámci dálkového dohledu nebo preventivních Servisních
prohlídek provede Dodavatel vrámci Své činnosti dle této smlouvy jen Spředchozím
písemným souhlasem Objednatele (objednávkou) Svýjimkou ustanovení čl. lll odst. 4.1
Smlouvy.

4.3 Ohlášení vady nebo reklamaci opravy, nebránicí provozu PS CNG musí Objednatel uplatnit
neprodleně po jejím Zjištění, nejpozději však do 5 kalendářních dní dle čl. IX odst. 3 této
Smlouvy, jinak bude vada posuzována jako běžná.

4.5 Ceník náhradních dílů pro Servis, ceník servisních činností a cestovních náhrad je uveden v
Příloze č. 2 a Příloze č. 3 této Smlouvy.

4.6 O veškerých činnostech bude Dodavatelem vyhotoven na místě protokol, který bude
podepsán oběma Smluvními Stranami a Dodavatel provede Zápis do provozního deníku PS
CNG.

IV. Termíny plnění a smluvní pokuta

V případech nahlášení vady dle čl. III. odst. 4 této Smlouvy bránící provozu PS CNG, resp. plnění
vozidel Objednatele, Zaručuje Dodavatel Zahájení odstraňovánívady bránící provozu PS CNG, resp.
plnění vozidel Objednatele, do 1 hodiny od jejího nahlášení. V případě prodlení S plněním v tomto
termínu je Objednatel oprávněn Dodavateli účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za každou
započatou hodinu prodlení.

Dodavatel Se zavazuje odstranit nahlášené vady dle předchozího odstavce do 6 hodin Od
oznámení. Při prodlení S plněním v tomto termínu je Objednatel oprávněn Dodavateli účtovat
Smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení.

V případě nahlášení vady dle čl. Ill. odst. 4 této Smlouvy nebránicí provozu PS CNG, , resp. plnění
vozidel Objednatele, je Dodavatel povinen odstranit vadu bez Zbytečného odkladu, nejpozději
však do termínu dohodnutého S Objednatelem. Při prodlení s plněním vtomto termínu je
Objednatel oprávněn Dodavateli účtovat Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každý započatý den
prodlení.

V případě, že bude Dodavatel v prodlení S provedením příslušné preventivní servisní prohlídky dle
čl. lll. odst. 2 této smlouvy, je Objednatel oprávněn Dodavateli účtovat smluvní pokutu ve výši
500,- Kč Za každý Započatý den prodlení.

V. Cena

Cena za jednotlivé činnosti a dodávkyje Stanovena dohodou Smluvních stran v Příloze č. 1, Příloze
č. 2 a Příloze č. 3 této Smlouvy. Celková cena Za plnění předmětu smlouvy činí maximálně
11 000 000 bez DPH a nesmí být po dobu účinnosti Smlouvy překročena.

Ke Sjednaným cenám bude připočtena DPH v Zákonné výši.

Dodavatel prohlašuje, že v uvedené ceně jsou zahrnuty veškeré dodávky, výkony, náklady a
nákladové faktory všeho druhu, které dodavateli vzniknou po celou dobu realizace předmětu
smlouvy, a to se zahrnutím všech vedlejších činností, které dodavatel mohla měl reálně na základě
svých odborných znalostí předvídat při uzavření této Smlouvy.



VI. Platební podmínky

1. Cena Za činnosti dle článku Ill. 1 této Smlouvy- Vzdálený dohled a III. 2 této smlouvy - Preventivní
Servis bude účtována Dodavatelem měsíčně, a to v podobě paušální odměny na jednotku plnění,
vynásobené množstvím CNG vydaného prostřednictvím Stojanů PS CNG do vozidel v měsíci
předcházejícím fakturaci. Paušální sazba je stanovena v Příloze č.1 této Smlouvy.

2. Cena Za činnosti dle čl. Ill. 3 této Smlouvy- Legislativní Servis bude účtována Dodavatelem
v podobě ceny Za práce a dopravu v souladu S Přílohou č. 2 této Smlouvy.

3. Cena za činnosti dle článku III. odst. 4 této smlouvy - Úplný Servis bude účtována Dodavatelem
v podobě ceny Za práce, dopravu a náhradní díly použité při opravě v souladu S Přílohou č. 2 a
přílohou č. 3 této smlouvy.

4. Cena bude Objednatelem zaplacena na Základě faktury (daňového dokladu), kterou Dodavatel
vystaví do 15 dnů po Skončení kalendářního měsíce nebo provedení servisu.

5. Objednatel je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na účet Dodavatelé do 30
dnů od jejího řádného doručení.

6. Adresa pro doručení faktury je Sídlo Objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
vSouladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, bude dále
obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní Spojení Dodavatelé.

7. Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena Dodavateli do data splatnosti.
V takovém případě vystaví Dodavatel novou fakturu S novou lhůtou splatnosti, která začne běžet
doručením opravené faktury zpět objednateli.

8. Dodavatel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v Souladu S §96 Zákona o DPH v registru
plátců.

9. Dodavatel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené v §109 zákona
č.235/2004 Sb., oznámí neprodleně tuto Skutečnost objednateli. Objednatel je oprávněn
v návaznosti na toto oznámení postupovat v Souladu S § 109 a), a jako ručitél za nezaplacénou
daň uhradit DPH Z poskytnutých zdanitelných plnění Správci daně Dodavatelé, a to na osobní
déposítní účet Dodavatelé vedený u jeho finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat
iv případech, že tyto Skutečnosti zjistí i jiným Způsobem než na Základě oznámení Dodavatelé.
Postup dle §109a) následně oznámí Objednatel Dodavatéli.

VII. Záruční doba, odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá Za to, že činnosti a dodávky budou prováděny podle podmínek této Smlouvy
a v Souladu S obecně závaznými právními předpisy, a že budou bez vad.

v2. Objednatel odpovídá za to, že bude provádět činnosti uvedené v Příloze c. 1 této Smlouvy
v periodě označené „každé 2 týdny".

3. Záruční doba na provedené činnosti je 12 měsíců a 24 měsíců na náhradní díly. Záruka začíná běžet
předáním Objednateli.

4. U činností a náhradních dílů vyměňovaných podle Přílohy č. 1 této smlouvy, které mají periodu
rovnou nebo kratší než 12 měsíců, se záruka na činnosti i náhradní díly zkracuje na délku periody.

Smlouva č. 22/782/5050 Strana 5 (celkem 8)



2.

U činností a náhradních dílů vyměňovaných podle Přílohy č. 1 této Smlouvy, které mají periodu
rovnou nebo kratší než 24 měsíců, Se Záruka na činnosti Stanovuje na 12 měsíců, Záruka na
náhradní díly se Zkracuje na délku periody.

U činností a náhradních dílů vyměňovaných podle Přílohy č. 1 této Smlouvy, které mají periodu
delší než 24 měsíců, Se Záruka na činnosti Stanovuje na 12 měsíců, Záruka na náhradní díly
odpovídá délce periody.

V případě vady činností a dodávek v Záruční době má Objednatel právo požadovat odstranění
vady (reklamaci díla) a Dodavatel má povinnost odstranit vady zdarma ve lhůtě shodné se lhůtou
pro provedení opravy.

Vedle práv Z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy má
Objednatel v případě podstatného i nepodstatného porušení Smlouvy právo na náhradu nákladů
vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí osoby. Objednatel prokazatelně doloží Dodavatelí výši
a důvodnost takovýchto nákladů.

VIII. Ukončení smluvního vztahu

Tento smluvnívztah může být ukončen dohodou nebo písemným odstoupením jedné nebo druhé
Smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení Smlouvy. Za podstatné porušení této
Smlouvy Smluvní Strany považují porušení ustanovení čl. III. a IV. této Smlouvy této Smlouvy, kdy
Dodavatel neprovedl nápravu ani ve lhůtě jemu Objednatelem dodatečně poskytnuté, , nebo
pokud je Objednatel opakovaně v prodlení S úhradou jeho závazků vůči Dodavateli vzhledem ke
Splatnostem dle článku VI. této smlouvy. V písemném odstoupení od Smlouvy musí odstupující
smluvní Strana uvést, v čem spatřuje důvod odstoupení od Smlouvy, a připojit k tomuto úkonu
doklady prokazující tvrzené důvody.

Dohoda o ukončení Smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu Smluvních ujednání.

Ukončením Smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu
škody.

IX. Ostatní smluvní ujednání

V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou změny (například změna Sídla,
změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní Strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
Změny druhé Smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně
za vzniklou škodu.

Kontaktní údaje a osoby smluvních stran pro hlášení vad.

3.1 Kontaktní údaje a osoby Objednatele

Smlouva č. 22/782/5050 Strana 6 (celkem 8)



3.2

3.3

Kontaktní údaje a osoby Dodavatele

Při hlášení vady musí kontaktní osoba uvést Své jméno, telefonní číslo, stručnou charakteristiku
vady, její projevy, bližší popis a je-Ii to možné poskytnout mailem ífotodokumentaci.

Obecnou odpovědnost za bezpečnost a dodržování zásad požární ochrany Svých Zaměstnanců po
dobu jejich pobytu a činnosti v prostorách Objednatele nese Dodavatel. Dodavatel je rovněž v
plném rozsahu odpovědný Za škody způsobené činností Svých Zaměstnanců po dobu jejich pobytu
v prostorách Objednatele. Zaměstnanci dodavatele budou poučení o bezpečnosti pohybu po
areálu Objednatele, včetně bezpečného pohybu dopravních prostředků Dodavatele.

Dodavatel je povinen Zachovat na pracovištích čistotu a pořádek, odstraňovat na Své náklady
odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Pokud je k provádění prací nutné dopravní Značení,
je povinen toto Značení udržovat v pořádku a čistotě.

X. Závěrečná ustanovení

Dodavatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem
v Souladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon") a
v Souladu a Za podmínek Stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen Objednatel Zveřejnit, Se
nepovažují za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo Sdělení ve SmySlu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského
Zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere Dodavatel na vědomí, že Smlouva bude Zveřejněna na
Portálu veřejné správy v Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv).
Dodavatel i Objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které vzájmu Správce osobních údajů nelze Sdělovat
jiným osobám.
Dodavatel i Objednatel jsou povinni Zdržet Se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných
Zájmů Dodavatelé či Objednatele se Zájmy osobními, Zejména nebude Zneužívat informací
nabytých v souvislosti s výkonem Sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.
Dodavatel i Objednatel se dále zavazují nakládat S osobními údaji Subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož S osobními údajijiných třetích osob, S nimiž
přijdou do styku, plně v Souladu SObecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném Znění. Dodavatel i Objednatel je
zejména povinen zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným způsobem
bezpečnostní, technická a organizační Opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Dodavatel i
Objednatel jsou dále povinni okamžitě Si vzájemně Sdělit jakékoliv podezření Z nedostatečného
Zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou
osobou.
Dodavatel i Objednatel jsou povinni na požádání Spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění
jeho úkolů.
Jakékoliv porušení povinnosti ochrany Osobních údajů bude považováno Za porušení Smlouvy.
Objednatel plně odpovídá Dodavateli za škodu, kterou by mohl Způsobit zaviněným porušením
této povinnosti. Dodavatel plně Odpovídá Objednateli Za škodu, kterou by mohl Způsobit
Zavìněným porušením této povinnosti. fl -›

Smlouva č. 22/782/5050 Strana 7 (celkem 8)



10.

11.

12.

13.

Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení Smluvního vztahu.
Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.
Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou číslovaných písemných dodatků, které
budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnýmí zástupci Obou smluvních
Stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdržíjedno vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem posledního Z oprávněných zástupců obou smluvních
stran.
Smlouva nabude účinností dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, S jejím obsahem Souhlasí, ujednání obsažená v této Smlouvě považují za
ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního Styku, na důkaz čehož
připojuji vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Vzdálený dohled a preventivní Servis

Příloha č. 2 - Legislativní a úplný Servis

Příloha č. 3 - Ceník originálních náhradních dílů a materiálu v rámci úplného Servisu

V Brně dne : 2 3 '01' 2023

Smlouva č. 22/782/5050 Strana 8 (celkem 8)




